
 

 
3. pielikums 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Aizkraukles novada domes   

2025. gada 18. decembra sēdes 

lēmumu Nr. 2025/736 (protokols Nr.19., 27. p.) 

 

 

 

 NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA PARĀDU SARAKSTS 

 LIKVIDĒTAJIEM UZŅĒMUMIEM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N.

p.k 

Uzņēmuma 

nosaukums, 

reģistrācijas numurs 

Izslēgšanas 

datums 

Konts Pamatpar

āds(zeme, 

ēka) 

NN Kopā 

1. SIA “NT Parts” 

40103772022 

03.06.2020. 126126 Zeme 10.06 4.03 14.09 

2. SIA “Meža Brokeri” 

50103441341 

27.09.2021 131605 

Zeme 

46.22 

 

18.49 64.71 

3. SIA”STONEMIX” 

 

28.12.2023 106119 Zeme 77.25 30.89 108.14 

4. SIA “VIVA-Z” 30.11.2015 8740 Zeme 

109341    Ēka 

53.35 

38.38 

21.32 

15.36 

74.67 

53.74 

5. SIA”ŽELNA 3” 17.12.2021 127695  Zeme 39.60 15.83 55.43 

   KOPĀ: 264.86 105.92 370.78  


